[Mi.,7.2. bis Fr.,9.2.24]

Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Verkehrshinweis IG o IG

Theodor-Heuss-Strae A 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Theodor-Heuss-StralRe A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Atrium Hotel Mainz A 6.10 6.40 7.10 7.20 7.40 8.10 840 9.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | | | | | |
Markthalle A 6.11 6.41 711 7.21 7.41 8.11 841 9.11 13.4114.11 14.41 15.11
Katzenberg A 6.12 6.42 712 7.22 7.42 8.12 842 9.12 13.4214.12 14.42 15.12
Katzenberg G (Ersatzhst.) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kisselberg C 6.17 6.47 717 7.27 7.47 8.17 847 917 13.47 1417 14.47 15.17
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 6.19 6.49 7.19 7.29 7.49 8.19 849 9.19 13.4914.19 14.49 15.19
Universitat A 6.21 6.51 721 7.31 7.51 8.21 851 9.21 13.51 14.21 14.51 15.21
Hauptbahnhof West A 6.24 6.54 7.24 7.34 7.54 8.24 854 9.24 13.54 14.24 14.54 15.24
Mainz/Hauptbahnhof | 6.26 6.56 7.26 ‘ 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ 7.36 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Schillerplatz B S T e e U A A A A N A A
Neubrunnenpl./Rdmerpassage B | 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
BauhofstralRe D 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Schusterstralie A 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Hoéfchen/Listmann E 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Rheingoldhalle/Rathaus B 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Brickenplatz C 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Kastel/Briickenkopf B 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Kastel/Bahnhof B 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Hochheimer StralRe B 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Am Lindequartier B 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
LuisenstralRe B 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.42 15.12 15.42
Kostheim/Mainbriicke B 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.1411.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Am Alten Fahrhaus B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Pestalozzistralle B 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Dr.-Kitz-Stralle B 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Gustavsburg/Friedhof B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Am Kupferwerk 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Hessenring 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Am Mainweg 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Rheinstrale 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Darmstadter Stral’e B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Treburer Stralle 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57

Theodor-Heuss-Stralle A
Theodor-Heuss-StraRe A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralte D
Schusterstralle A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg

Rheinstralle

Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

15.40 16‘.10 1%40 17‘.10 17‘.40 18X10 18‘.40 19‘.10 19X40
15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
15.42 16‘.12 16i42 17‘.12 17‘.42 18i12 18‘.42 19‘.12 19i42
15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

15.58 16‘.28 1%58 17‘.28 17‘.58 18i28 18‘.58 19‘.28 19i58
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

ro Ab Hauptbahnhof weiter Gber Hindenburgplatz bis Mainstralle
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Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-StraRe A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D
Schusterstralle A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistrale B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg

Rheinstralle

Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

9.05
9.07
9.08
9.10
€11
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27

13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

13.10 13‘.40 MTO 14i40 15‘.10 15‘.40 16i10 16‘.40 17.10
13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
13.12 13‘.42 14i12 14i42 15‘.12 15‘.42 16i12 16‘.42 17.12
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26

9‘.28 9i58 10‘.28 10‘.58 1“28 11‘.58 12‘.28 12i58 13.28
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34

17.26 17.56 18.26

17.28 17.58 18‘.28
17.30 18.00 18.30
17.32 18.02 18.32
17.33 18.03 18.33
17.33 18.03 18.33
17.34 18.04 18.34

9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.35 18.05 18.35
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.37 18.07 18.37
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.38 18.08 18.38
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.40 18.10 18.40
9.4110.1110.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.41 18.11 18.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.42 18.12 18.42
9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.44 18.14 18.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.46 18.16 18.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.47 18.17 18.47
9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.48 18.18 18.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.50 18.20 18.50
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.51 18.21 18.51
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.52 18.22 18.52
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 17.53 18.23 18.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.54 18.24 18.54
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.56 18.26 18.56
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 17.57 18.27 18.57
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Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralke A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle D
Schusterstralle A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B
Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistrale B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg
Rheinstralle
Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

12.24 12.43 12.54 13.07 13.14 13.18 13.24 13.36 13.43 13.54 14.05 14.24 14.54 15.24 15.40 15.47 15.54 15.59 16.10 16.17
12.29 12.48 12.59 13.12 13.19 13.23 13.29 13.41 13.48 13.59 14.10 14.29 14.59 15.29 15.45 15.52 15.59 16.04 16.15 16.22
12.3112.50 13.01 13.14 13.21 13.25 13.31 13.43 13.50 14.01 14.12 14.31 15.01 15.31 15.47 15.54 16.01 16.06 16.17 16.24
12.33 12.52 13.03 13.16 13.23 13.27 13.33 13.45 13.52 14.03 14.14 14.33 15.03 15.33 15.49 15.56 16.03 16.08 16.19 16.26
12.36 12.55 13.06 13.19 13.26 13.30 13.36 13.48 13.55 14.06 14.17 14.36 15.06 15.36 15.52 15.59 16.06 16.11 16.22 16.29

12.38 ‘ 13.08 ‘ 13.38 ‘ ‘ 14.08 ‘ 14,38 15.08 15.38 ‘ ‘ 16.08 ‘
12.57 ‘ 13.21 13.28 13.32 ‘ 13.50 13.57 14.19 ‘ ‘ 15.54 16.01 ‘ 16.13 16.24 16.31
12.39 13{09 13‘.39 14{09 14{39 15{09 15‘.39 16‘.09
12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
12.43 13.13 13.43 14.13 14.4315.13 15.43 16.13
12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
12.45 13.15 13.45 14.15 14.4515.15 15.45 16.15
12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35

Theodor-Heuss-Stralle A
Theodor-Heuss-Stralke A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle D
Schusterstralle A
Hoéfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B
Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg
Rheinstralle
Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

17‘.22 17{52 18i22 18‘.52 19{22
17.2317.53 18.23 18.53 19.23
17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

16.24 16.29 16.40 16.47 16.54 16.58 17.02 | | | | |
16.29 16.34 16.45 16.52 16.59 17.03 17.07 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
16.31 16.36 16.47 16.54 17.01 17.05 17.09 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
16.33 16.38 16.49 16.56 17.03 17.07 17.11 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
16.36 16.41 16.52 16.59 17.06 17.10 17.14 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36

16.38 ‘ ‘ ‘ 17.08 ‘ 17.38 18.08 18.38 | |
‘ ‘ 19.08 19.38
16.43 16.54 17.01 17.1217.16
16.39 17.09 17‘.39 1si09 18.39
16.41 17.11 17.4118.11 18.41
16.43 17.13 17.4318.1318.43
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
16.44 17.14 17.4418.14 18.44
16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
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Wo.1z224) EQ

Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Theodor-Heuss-Strale A 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.34 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22
Theodor-Heuss-StraRe A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Atrium Hotel Mainz A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.35 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23
Atrium Hotel Mainz D (SB) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Markthalle A 6.11 6.41 711 7.41 811 841 9.11 9.36 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24
Katzenberg A 6.12 6.42 7.12 7.42 812 8.42 9.12 9.37 9.5510.10 10.25 10.40 10.5511.10 11.25
Katzenberg G (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kisselberg C 6.17 6.47 717 7.47 817 8.47 9.17 9.42 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 6.19 649 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.44 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32
Universitat A 6.21 6.51 7.21 751 8.21 851 9.21 9.46 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
Hauptbahnhof West A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 854 924 9.49 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37
Mainz/Hauptbahnhof | 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 | | | | | | | |
Mainz/Hauptbahnhof ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 8.56 9.26 9.51 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28

Schillerplatz B | | | | |

Neubrunnenpl./Rémerpassage B 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30

Bauhofstralle D 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32

SchusterstralRe A 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33

Hoéfchen/Listmann E 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33

Rheingoldhalle/Rathaus B 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34

Briickenplatz C 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10
Kastel/Briickenkopf B 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12
Kastel/Bahnhof B 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13
Hochheimer Stralle B 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15

Am Lindequartier B 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16
LuisenstralRe B 6.42 712 7.42 8.12 8.42 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17
Kostheim/Mainbriicke B 6.44 714 7.44 8.14 8.44 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19

Am Alten Fahrhaus B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21
Pestalozzistrale B 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
Dr.-Kitz-StralRe B 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23
Gustavsburg/Friedhof B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25

Am Kupferwerk 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Hessenring 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27

Am Mainweg 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28
Rheinstralle 6.54 7.24 754 824 854 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Darmstadter Stralle B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31
Treburer Stralle 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Theodor-Heuss-Stralle A 11.37 11.52 12.09 12.44 13.14 13.44 14.14 14.39 15.09
Theodor-Heuss-StraRe A \ \ \ \ \

Atrium Hotel Mainz A 11.38 11.5312.10 12.45 13.15 13.45 14.15 14.40 15.10

Atrium Hotel Mainz D (SB) \ \ \ \ \

Markthalle A 11.39 11.54 12.11 12.46 13.16 13.46 14.16 14.41 15.11

Katzenberg A 11.40 11.5512.12 12.47 13.17 13.47 14.17 14.42 15.12

Katzenberg G (Ersatzhst.) \ \ \ \ \

Kisselberg C 11.45 12.00 12.17 12.52 13.22 13.52 14.22 14.47 15.17
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 11.47 12.02 12.19 12.54 13.24 13.54 14.24 14.49 15.19

Universitat A 11.49 12.04 12.21 12.56 13.26 13.56 14.26 14.51 15.21

Hauptbahnhof West A 11.52 12.07 12.24 12.59 13.29 13.59 14.29 14.54 15.24
Mainz/Hauptbahnhof | \ \ \ \ \
Mainz/Hauptbahnhof 11.54 12.09 12.26 13.01 13.31 14.01 14.31 14.56 15.26
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B

Schillerplatz B

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle D

SchusterstralRe A

Héfchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus B

Brickenplatz C 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.3514.45 15.05 15.15 15.33
Kastel/Briickenkopf B 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.37 14.47 15.07 15.17 15.35
Kastel/Bahnhof B 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.38 14.48 15.08 15.18 15.36
Hochheimer Stralle B 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.40 14.50 15.10 15.20 15.38
Am Lindequartier B 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.41 14.51 15.11 15.21 15.39
LuisenstralRe B 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.42 14.52 15.12 15.22 15.40
Kostheim/Mainbriicke B 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.44 14.54 15.14 15.24 15.42
Am Alten Fahrhaus B 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.46 14.56 15.16 15.26 15.44
Pestalozzistralle B 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.47 14.57 15.17 15.27 15.45
Dr.-Kitz-StralRe B 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.48 14.58 15.18 15.28 15.46
Gustavsburg/Friedhof B 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.50 15.00 15.20 15.30 15.48
Am Kupferwerk 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.51 15.01 15.21 15.31 15.49
Hessenring 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.52 15.02 15.22 15.32 15.50
Am Mainweg 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.53 15.03 15.23 15.33 15.51
Rheinstralle 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.54 15.04 15.24 15.34 15.52
Darmstadter Stralle B 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 14.56 15.06 15.26 15.36 15.54
Treburer Stralle 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 14.57 15.07 15.27 15.37 15.55
Theodor-Heuss-Stralle A 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.14 18.39 19.09 19.39
Theodor-Heuss-StraRe A \ \ \ \ \
Atrium Hotel Mainz A 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.15 18.40 19.10 19.40
Atrium Hotel Mainz D (SB) \ \ \ \ \
Markthalle A 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.16 18.41 19.11 19.41
Katzenberg A 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.17 18.42 19.12 19.42
Katzenberg G (Ersatzhst.) \ \ \ \ \
Kisselberg C 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.22 18.47 19.17 19.47
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.24 18.49 19.19 19.49
Universitat A 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.26 18.51 19.21 19.51
Hauptbahnhof West A 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.29 18.54 19.24 19.54
Mainz/Hauptbahnhof | | | | | 18.56 19.26 19.56
Mainz/Hauptbahnhof 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.31 ‘
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B 18.58 19.28 19.58
Schillerplatz B |
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 19.00 19.30 20.00
Bauhofstralle D 19.02 19.32 20.02
SchusterstralRe A 19.03 19.33 20.03
Héfchen/Listmann E 19.03 19.33 20.03
Rheingoldhalle/Rathaus B 19.04 19.34 20.04
Brickenplatz C 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.3517.45 18.10 18.40 19.05 19.35 20.05
Kastel/Briickenkopf B 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.37 17.47 18.12 18.42 19.07 19.37 20.07
Kastel/Bahnhof B 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.38 17.48 18.13 18.43 19.08 19.38 20.08
Hochheimer Stralle B 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.40 17.50 18.1518.4519.10 19.40 20.10
Am Lindequartier B 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.41 17.51 18.16 18.46 19.11 19.41 20.11
LuisenstralRe B 15.5516.10 16.2516.40 16.5517.10 17.25 17.42 17.52 18.17 18.47 19.12 19.42 20.12
Kostheim/Mainbriicke B 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.44 17.54 18.19 18.49 19.14 19.44 20.14
Am Alten Fahrhaus B 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.46 17.56 18.21 18.51 19.16 19.46 20.16
Pestalozzistralle B 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.47 17.57 18.22 18.52 19.17 19.47 20.17
Dr.-Kitz-StralRe B 16.01 16.16 16.31 16.46 17.0117.16 17.31 17.48 17.58 18.23 18.53 19.18 19.48 20.18
Gustavsburg/Friedhof B 16.03 16.18 16.33 16.48 17.0317.18 17.33 17.50 18.00 18.25 18.55 19.20 19.50 20.20
Am Kupferwerk 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.51 18.01 18.26 18.56 19.21 19.51 20.21
Hessenring 16.05 16.20 16.35 16.50 17.0517.20 17.35 17.52 18.02 18.27 18.57 19.22 19.52 20.22
Am Mainweg 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.53 18.03 18.28 18.58 19.23 19.53 20.23
Rheinstralle 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.54 18.04 18.29 18.59 19.24 19.54 20.24
Darmstadter Stralle B 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.56 18.06 18.31 19.01 19.26 19.56 20.26
Treburer Stralle 16.10 16.25 16.40 16.55 17.1017.25 17.40 17.57 18.07 18.32 19.02 19.27 19.57 20.27

Jahresfahrplan 2024

Gililtig ab 01.01.2024

Erstellt: 30.01.2024 - 12:50:19

Seite: 4



pLisz2d B3

Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Verkehrshinweis IG IG

Theodor-Heuss-Strae A 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Theodor-Heuss-StralRe A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Atrium Hotel Mainz A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | | | | | |
Markthalle A 6.11 6.41 7.11 741 8.11 8.41 9.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Katzenberg A 6.12 642 7.12 7.42 8.12 842 9.12 13.4214.1214.42 15.12 15.42
Katzenberg G (Ersatzhst.) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kisselberg C 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 6.19 649 719 7.49 8.19 849 9.19 13.4914.1914.49 15.19 15.49
Universitat A 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Hauptbahnhof West A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 854 9.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Mainz/Hauptbahnhof | 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
O A I
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Schillerplatz B T T T T T T T T T e T I e
Neubrunnenpl./RémerpassageB | 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Bauhofstraie D 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Schusterstrae A 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Hofchen/Listmann E 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Rheingoldhalle/Rathaus B 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Briickenplatz C 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Kastel/Briickenkopf B 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Kastel/Bahnhof B 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Hochheimer Stralle B 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Am Lindequartier B 641 711 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Luisenstralte B 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.1213.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Kostheim/Mainbriicke B 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Am Alten Fahrhaus B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Pestalozzistralke B 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
Dr.-Kitz-Stralle B 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
Gustavsburg/Friedhof B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Am Kupferwerk 6.51 7.21 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
Hessenring 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Am Mainweg 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Rheinstrae 6.54 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Darmstadter Stralle B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Treburer Strale 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27

Theodor-Heuss-Stralle A
Theodor-Heuss-StraRe A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralte D
Schusterstralle A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg

Rheinstralle

Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

16.10 16‘.40 1?10 17‘.40 18‘.10 18X40 19‘.10 19‘.40
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
16.12 16‘.42 1?12 17‘.42 18‘.12 18i42 19‘.12 19‘.42
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

16.28 16‘.58 1128 17‘.58 18‘.28 18i58 19‘.28 19‘.58
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
16.42 17.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

IG An Schultagen der IGS Mainspitze bis IGS Mainspitze
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Finthen/Th.-Heuss-Str. > Bischofsheim/Treburer Str.

Verkehrshinweis IG IG

Theodor-Heuss-Strae A 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Theodor-Heuss-StralRe A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Atrium Hotel Mainz A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | | | | | |
Markthalle A 6.11 6.41 7.11 741 8.11 8.41 9.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Katzenberg A 6.12 642 7.12 7.42 8.12 842 9.12 13.4214.1214.42 15.12 15.42
Katzenberg G (Ersatzhst.) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kisselberg C 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 6.19 649 719 7.49 8.19 849 9.19 13.4914.1914.49 15.19 15.49
Universitat A 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Hauptbahnhof West A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 854 9.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Mainz/Hauptbahnhof | 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
O A I
Mainz/Hauptbahnhof E

Minsterplatz B 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Schillerplatz B T T T T T T T T T e T I e
Neubrunnenpl./RémerpassageB | 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Bauhofstraie D 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Schusterstrae A 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Hofchen/Listmann E 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Rheingoldhalle/Rathaus B 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Briickenplatz C 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Kastel/Briickenkopf B 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Kastel/Bahnhof B 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Hochheimer Stralle B 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Am Lindequartier B 641 711 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Luisenstralte B 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.1213.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Kostheim/Mainbriicke B 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Am Alten Fahrhaus B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Pestalozzistralke B 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
Dr.-Kitz-Stralle B 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
Gustavsburg/Friedhof B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Am Kupferwerk 6.51 7.21 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
Hessenring 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Am Mainweg 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Rheinstrae 6.54 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Darmstadter Stralle B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Treburer Strale 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27

Theodor-Heuss-Stralle A
Theodor-Heuss-StraRe A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Katzenberg A

Katzenberg G (Ersatzhst.)
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof
Mainz/Hauptbahnhof E
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralte D
Schusterstralle A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Brickenplatz C
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Am Kupferwerk
Hessenring

Am Mainweg

Rheinstralle

Darmstadter Stralle B
Treburer Stralle

16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

16.10 16‘.40 1?10 17‘.40 18‘.10 18X40 19‘.10 19‘.40
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
16.12 16‘.42 1?12 17‘.42 18‘.12 18i42 19‘.12 19‘.42
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

16.28 16‘.58 1128 17‘.58 18‘.28 18i58 19‘.28 19‘.58
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
16.42 17.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

IG An Schultagen der IGS Mainspitze bis IGS Mainspitze
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